

CNicholaisen Holding ApS

Egebjerggårdsvej 2

8700 Horsens

CVR-nr. 39 69 04 89

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/05 2023

Claus Fjord Nicholaisen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNicholaisen Holding ApS
Egebjerggårdsvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 69 04 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Fjord Nicholaisen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 88.031, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 393.306.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(4.488)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.514	77.650
Finansielle indtægter	1	15.899	2.897
Finansielle omkostninger	1	<u>(54.094)</u>	<u>(65)</u>
Resultat før skat		78.831	80.482
Skat af årets resultat	2	<u>9.200</u>	<u>(412)</u>
Årets resultat		<u>88.031</u>	<u>80.070</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		121.514	77.650
Overført resultat		<u>(133.483)</u>	<u>2.420</u>
		<u>88.031</u>	<u>80.070</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	381.109	259.595
Finansielle anlægsaktiver		<u>381.109</u>	<u>259.595</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>381.109</u>	<u>259.595</u>
Selskabsskat		18.607	13.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.554	0
Tilgodehavender		<u>63.161</u>	<u>13.100</u>
Værdipapirer	1	206.845	136.040
Værdipapirer		<u>206.845</u>	<u>136.040</u>
Likvide beholdninger		<u>111.709</u>	<u>83.919</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>381.715</u>	<u>233.059</u>
Aktiver i alt		<u>762.824</u>	<u>492.654</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		131.109	209.595
Overført resultat		62.197	(4.320)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>393.306</u>	<u>305.275</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>369.518</u>	<u>187.379</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>369.518</u>	<u>187.379</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>369.518</u>	<u>187.379</u>
Passiver i alt		<u>762.824</u>	<u>492.654</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	209.595	(4.320)	0	305.275
Årets resultat	0	121.514	(133.483)	100.000	88.031
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	100.000	131.109	62.197	100.000	393.306

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>136.040</u>	<u>49.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(53.046)</u>	<u>2.897</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>206.845</u>	<u>136.040</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(9.200)</u>	<u>412</u>
	<u>(9.200)</u>	<u>412</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	209.595	131.945
Årets resultat	<u>121.514</u>	<u>77.650</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>331.109</u>	<u>209.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>381.109</u>	<u>259.595</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CNI Konsulenter ApS	Horsens	100 %	381.109	121.514

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.